AGÊNCIA DE

LEILÕES FREIRE

ATA DE LEILÃO

SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA FEDERAL EM AUGOAS

EDITAL N" 001/2021

Aos 22 {vinte e dois) dias do mês de julho do ano de 2021, as lOhOOmin, de acordo com o Processo SEi

08230.004046/2020-58, em conformidade com o artigo 39, inciso líi e IV e o caput do artigo 79, do Decreto n9

9.373, de 11 de maio de 2018; com a Lei n9 8.666, de 21 de junho de 1993; com os artigos 27 da Portaria MSP n9

155/2018, de 27 de setembro de 2018, publicada no D.O.U., em 17/10/2018; e da Instrução Normativa/DPF n9
74, de 16 de julho de 2013, realizou-se um leilão público, na sede da Agência de Leilões Freire, localizada na

Avenida Mendonça Júnior n° 268 Gruta de Lourdes, nesta Capital, de forma eletrônica no site do leiloeiro

www.leiloesfreire.com.br, no total de 21 (vinte e um) lotes, devidamente autorizado pela SUPERINTENDÊNCIA
REGIONAL DE POLÍCIA FEDERA. O edital foi publicado devidamente no Diário Oficial da União e em jornal de
grande circulação, conforme Lei 8.666/93. O Leilão foi conduzido pelo Sr. Osman Sobral e Silva, Leiloeiro Oficial,

registrado na JUCEAL sob o n9 006 Inicialmente o leiloeiro leu o edital e advertiu os presentes que o leilão esta
amparado pela 8.666/93. Decreto Lei 21.981/32 e pelo Art. 335 do Código Penal Brasileiro. Os lotes do referido
leitão foram avaliados pela Comissão Regional de Levantamento, Identificação, Avaliação, Classificação,
Formação de Lotes e Leilão de Veículos Oficias e Outros Materiais.

LOTE DESCRIÇÃO ARREMATANTE V. AVALIAÇÃO V. ARREMATE

1

TOYOTA/COROLLA XLI18FLEX.

2009/2009, BEGE,

ALC00L/6AS0LINA, NLZ1752-AL,

9BRBB42E795062930

LISÂNGELA MARIA RUBIK DA

SILVA R$7.900,00 R$25.700,00

2

RENAULT/MEGANESD DYN 20,

2008/2008, PRETO, GASOLINA,

JGC9731-AL, 93YLM2N368J038563

FLÁVIO HENRIQUE CATÃO

NOGUEIRA R$4.500,00 R$9.400,00

3

MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E

OUTROS. ANTONIO SILVA R$300,00 R$2.600,00

4

VW/GOL 1.6, 2012/2012, CINZA,

ALC00L/6AS0LINA, OHH2336-AL,

9BWAB05U2CP183767 SEBASTIÃO JOSE DOS SANTOS R$3.000,00 R$19.800,00

5

MMC/L200 4X4 GL, 2011/2012,

PRATA, DIESEL, OHE3159-AL,

93XPNK740CCB84106

ZACARIAS FONTAN DE MELO

NETO R$8.500,00 R$37.600,00

6 MATERIAIS DE INFORMÁTICA JOSIVAN MARQUES ALVES R$300,00 R$7.600,00

7

l/FORD FOCUS 2.0L FC, 2009/2009,

PRATA, GASOLINA, NMA6404-AL,

8AFFZZFFC9J241230.

JHONY HENRIQUE TENORIO

CAVALCANTE R$5.5a0,00 R$16.100,00

8

MATERIAIS ELETRÔNICOS E DE

INFORMÁTICA JOSIVAN MARQUES ALVES R$100,00 R$3.600,00

9

FIAT/PALIO WEEK TREKKING,

2012/2012, PRATA,

ALCOOL/GASOLINA, NML1274-AL,

9BD17350EC4374991. FELIX FERNANDES DA SILVA R$3.900,00 R$20.100,00

10

NISSAN/FRONTIER 4X4 XE,

2004/2005, PRETO, DIESEL,

MVB7602-AL,

94DCMUD225J585403. ALBERTO PEREIRA DA SILVA R$8.500,00 R$37.400,00

11

MATERIAIS DE ALARME E DETECÇÃO

PARA SEGURANÇA IRAN BEZERRA DE ARAÚJO R$200,00 R$700,00

AGÊNCIA DE

LEILÕES FREIRE
www.leiloesfreire.com.br

12

TOYOTA/COROLLA XLI18FLEX,

2009/2009, CINZA,

ALCOOL/GASOLINA, NLZ1732-AL.

9BRBB42E395061998 OBS.; VEÍC

ACIDENTADO. MAXWELL DOS SANTOS SILVA R$3.900,00 R$16.100,00

13

RENAULT/MEGANESD DYN 20,

2008/2009, CINZA, GASOLINA,

JGC7611-DF, 93YLM2N369J113442. HELDER SOUZA MATIAS R$4.500,00 R$11.600,00

14 01 PLOTTER.

TARCÍSIO NUNES MARTINS

DANTAS R$300,00 R$1.900,00

15

VW/GOL 1.6, 2012/2012, PRETO,

ALCOOL/GASOLINA, OHH2376-AL,

9BWAB05UXCP183810 FERRO VELHO LIMA R$3.000,00 R$19.700,00

16

NISSAN/XTERRA 2.8 SE, 2006/2007,

PRATA, DIESEL, JJE3271-DF,

94DTEND227J750264. AUNA ALVES GOMES R$9.500,00 R$38.200,00

17

APROXIMADAMENTE 1.000

METROS QUADRADOS DE PAINÉIS

PARA FORMAR 6 ESTAÇÃO DE
TRABALHO.

BRITAMIX INDÚSTRIA E

COMÉRCIO EIRELI R$400,00 R$1.500,00

18

I/FORD FOCUS 2.0L FC, 2009/2009,

PRATA, GASOLINA, NMA6414-AL,

8AFFZZFFC9J241229.

WILSON CHERLOK BARBOSA DE

MELO R$5.500,00 R$17.700,00

19

MMC/PAJERO 4X4 D, 2015/2016.

PRETO, DIESEL, ORH8593-AL,

93XDNKH8WGCF21402 OBS.:

VEÍCULO ACIDENTADO. FELIPE FAGNER LIMA DA CUNHA R$9.500,00 R$53.600,00

20

26 ESTANTES DE AÇO COM 06

PRATELEIRAS.

ERINEU GOMES VALENÇA DA

SILVA R$300,00 R$3.200,00

21

ELEVADOR AUTOMOTIVO PARA

2,00 TONELADAS (ELEVACAR)

PEDRO MATHEUS DOS SANTOS

LIMA R$1.000,00 R$4.600,00

TOTAIS R$80.600,00 R$348.700,00

daàiàâÉi

E por fim, eu Osman Sobral e Silva, Leiloeiro Oficial, lavrei o presente ata e depois de lida e achada conforme, vai

ao final assinada por mim e pelo membro da Comissão de Regional de levantamento, identificação, avaliação,

classificação, formatação de lotes para leilão.

OSMAN SOBRAL E

SILVA:1640233245 sawiMajnwsj
.  Oitos 67 JOM040S

Osman Sobrai e Silva

Leiloeiro Público Oficial

JUCEAL006

A-A

Leon^do Pedrosa Pinheiro
Comissão de Leilão

Sandro Luiz do Valie Pereira,

Superintendente Regional